
Empenho 01040005 - Processo Licitatório: Dispensa de Licitação. Artigo 24, Inciso II, da lei 8.666/93 e alterações 
posteriores



                                                                                                            
Pará                                                                                                        
Governo Municipal de Marabá                                        Página: 00001                            
Relatório de bens tombados                                                                                  
________________________________________________________________________________                            
Período tombamento: 01/04/2019 a 30/04/2019                                                                 
Grupo.............: Bens móveis                                                                             
Dados.............: Analítico                                                                               
Ordem.............: Alfabética                                                                              
________________________________________________________________________________                            
Und. Gestora: 01  - Câmara Municipal de Marabá                                                              
Órgão.......: 01  - Câmara Municipal de Marabá                                                              
Área........: 002 - CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ                                                              
Subárea.....: 001 - ALMOXARIFADO                                                                            
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003144              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003145              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003146              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003147              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003148              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003149              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
 



                                                                                                            
                                                                                                            
Pará                                                                                                        
Governo Municipal de Marabá                                        Página: 00002                            
Relatório de bens tombados                                                                                  
________________________________________________________________________________                            
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003150              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Patrimônio.....: IMPRESSORA EPSON TANQUE 1575                                                               
Tombamento.....: 00003151              Aquisição.........: Compra                                           
D.tombamento...: 01/04/2019            Data aquisição....: 01/04/2019                                       
Nota Fiscal....:                       Valor aquisição...: R$           2.100,00                            
Série N.Fiscal :                       Valor atualizado..: R$           2.100,00                            
Est.de conserv.: Novo                  Valor liq.contábil: R$           2.100,00                            
Vida útil......: 5 ano(s)              Valor residual....: R$             210,00                            
Fornecedor.....: COMPUTER STORE                                                                             
________________________________________________________________________________                            
Subárea    001 - ALMOXARIFADO                                                                               
Total de bens tombados...:      8      Valor de aquisição: R$          16.800,00                            
                                       Valor atualizado..: R$          16.800,00                            
                                       Valor liq.contábil: R$          16.800,00                            
                                                                                                            
Área        002 - CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ                                                                
Total de bens tombados...:      8      Valor de aquisição: R$          16.800,00                            
                                       Valor atualizado..: R$          16.800,00                            
                                       Valor liq.contábil: R$          16.800,00                            
                                                                                                            
Órgão        01 - Câmara Municipal de Marabá                                                                
Total de bens tombados...:      8      Valor de aquisição: R$          16.800,00                            
                                       Valor atualizado..: R$          16.800,00                            
                                       Valor liq.contábil: R$          16.800,00                            
________________________________________________________________________________                            
                                                                                                            
Und. Gestora 01 - Câmara Municipal de Marabá                                                                
Total de bens tombados...:      8      Valor de aquisição: R$          16.800,00                            
                                       Valor atualizado..: R$          16.800,00                            
                                       Valor liq.contábil: R$          16.800,00                            
________________________________________________________________________________                            
                                                                                                            
________________________________________________________________________________                            
Total de bens tombados...:      8      Valor de aquisição: R$          16.800,00                            
                                       Valor atualizado..: R$          16.800,00                            
                                       Valor liq.contábil: R$          16.800,00                            
________________________________________________________________________________                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
 




